
ZARZĄDZENIE NR 51/2020 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 5 maja 2020 r. 

w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania Klubu Dziecięcego w Gwiazdowie 

Na podstawie §2a rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 10 kwietnia 2020 roku w 
sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania form opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w związku z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 652 z późn. zm.) w związku z 
art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 326 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogranicza się w okresie od dnia 6 maja 2020 r. do dnia 24 maja 2020 r. funkcjonowanie Klubu 
Dziecięcego w Gwiazdowie, poprzez zawieszenie sprawowania opieki oraz prowadzenie zajęć opiekuńczo-
wychowawczych i edukacyjnych.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Klubu Dziecięcego w Gwiazdowie.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 Wójt Gminy Sławno 
Ryszard Stachowiak 

Id: D47691D9-42BF-4527-9187-0ABBA91B3972. Podpisany Strona 1




